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#5) GUARAPUAVA

i Prefeitura Municipal

Secretaria Municipal de Financas
EDITAL DE NOTIFICACAO N° 001/2022

A Prefeitura Municipal de Guarapuava, com fulcro no Convénio firmado entre o
municipio e a Secretaria de Estado da Fazenda e no uso de suas atribuicbes
legais, tendo em vista o disposto na Norma de Procedimento Fiscal n°®
031/2015, NOTIFICA os Produtores Rurais abaixo relacionados a comparecer
no Departamento de Nota de Produtor Rural da Prefeitura, no PRAZO DE 30
DIAS contados desta publicagéo, a fim de regularizar as notas de produtor rural
que se encontram pendentes do ano de 2021.

Apds esse prazo comunicamos aos:

PRODUTORES - que os respectivos Cadastros serdo cancelados com base no
item 9.1.1 da Norma de Procedimento Fiscal n°® 031/2015, e estarao sujeitos a
multa de 1(um) UPF/PR(Unidade Padrdao Fiscal do Parand) R$ 122,06 por
cada nota nao devolvida.

TERCEIROS - que os documentos fiscais emitidos por esses produtores serao
declarados inidéneos, sendo indevidos todos os créditos de ICMS neles
destacados.

Para regularizacdo, o produtor devera comparecer munido dos documentos
pessoais, carteira de produtor, e apresentar as notas pendentes.
Alternativamente, caso o produtor teve Notas Fiscais extraviadas, roubadas, ou
furtadas, deverao ser apresentados:
1. Declaracéao de extravio das notas;
2. Boletim de Ocorréncia Policial, inclusive o fornecido por meio
eletrénico através do endereco: www.delegaciaeletronica.pr.gov.br
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Relatério de Notas Fiscais Pendentes

Critério de Selecao: Municipio de Guarapuava

&2 CAD/PRO
95035572-71
95914347-10
95692717-00
95632000-38
95652673-69
95191166-66
95001367-20
95899902-07
95634654-14
95010365-50
95383844-34
95781931-19
95062019-66
95894593-07
95668305-04
95344194-20
95556380-83
95230096-29
95681439-11
95908136-02
95560890-91
95880535-79
95381282-76
95783094-35
95924997-00
95621000-30

95381297-52
95735772-53
95745939-02
95792019-56
95872172-25
95497278-05
95849348-72
95903731-06
95872554-02
95407752-70
95715143-43
95034631-02
95429591-58
95370781-00
95512378-66
95063556-88

Vencimento: 2022

K1 Nome

Elizeu Elias Skrepetz

Irineu Cercina

Paulo Urias Dutra

Rosane Lipe dos Santos Pelegrini
Roberto Pereira Mendes
Luiz Mancasz

Nilza Mara da Silva

Leony Slaviero Miro Guimaraes
Geraldo Elias Limberger
Mauro Severo Krinski

Hugo Martinazzo

Tiago Justino de Bastos
Luciano Primak

Celso Mis

Valdir Jose Fuchs Filho
Ademir Fabiane

Mariana Lustosa Berling
Jamil Alves de Souza
Janaina A. Z. Vieira Branco
Luana Priscila Zvyezzikoski
Manoel Sebastiao Passaura
Fabricio Araujo Bochnia
Mateus Julik

Marcia Aparecida Bilek
Lauri Dreher

Marcio Renato M. Dal Posso

Mateus Julik

Anderson Ribas Caldas
Tatiana Lustosa Berling
Andre Kultz

Milton Luiz do Prado
Pellisson Kaminski
Adalberto Alves Xavier
Celso Noboru Yabuki
Solange Reinke

Sandra Mara Schlafner Sander
Fernando M Echeverria
Moacir Kenji Aoyagui
Antonio Carlos R Burko
Joao Afonso Fontoura Bilek
Gerhard Johann Marschall

Celio Teixeira Cunha
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95425772-04
95835288-38
95811547-44
95482766-64
9565667 1-11
95923337-30
95382451-59
95224181-85
95419507-42
95239994-24
95694195-46
95899520-20
95336490-57
95053119-38
95909239-71
95648014-00
95878641-74
95579252-17
95548485-13
95457699-02
95367833-07
95741719-19
95175697-01
95914039-12
95452658-58
95797502-08
95361062-08
95902698-05
95749738-10
95710350-20
95679305-02
95790145-01
95761581-38
95749771-31
95812415-58
95021391-40
95736601-50
95577298-92
95743583-18
95255964-83
95366573-52
95491865-37
95621396-70
95257193-13
95836907-75
95893792-06
95658676-33

Crismelly Fagundes Schier
Jairo Henrique Nack

Ivar Pieta

Augustinho Jose Magatao
Arildo Giacomini

Oswaldo Rodrigues Barbosa
Waldemir Spitzner
Francielly Fagundes Schier
Johann Zuber Junior
Helmuth Stutz

Raimund Keller

Cesar Augusto Carollo Silvestri Filho

Regiane Ap? Cordeiro Lustosa
Vanildo Corpolato

Ticiany Priscila Kredens Dranca
Jefferson Jose Martins
Robson Jose da Silva

Maria Tereza Pereira Machado
Lidio Tomporovski

Amilton Sebastido Fiuza
Marcus Vinicius Andrade Bianco
Sanir Karam Semaan

Josef Siegfrid Winkler

Sergio Roberto Falco Freitas
Vanderlei Antonio Silveira
Sergio Luiz Raine

Claraci Borges

Adelar Cesar de Meira
Anderson Ribas Caldas
Emerson Batista Siqueira
Cintia Sekula Patitucci
Isabelle dos Santos Portes
Eduardo Prigol Virmond

Sonia Maier

Joao Luis de Ramos

Daniel José Mergen

Ozelia Rodrigues

Rene Vieira Lopes

Delcy da Silva

Geovane Primak Alves

Joao Ratuczne

Karl Scherer

Andre Luiz de Lima Mendes
Oldair Zorzi

Cirlei Amancio

Noely de Fatima Stora Jaerger

Osvaldina Teles Licoviski
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95736870-08
95704935-47
95442185-62
95887554-17
95901070-66
95802482-73
95898134-10
95511523-64
95734209-40
95869617-53
95796176-21
95919907-88
95652589-63
95921598-70
95877453-29
95819402-19
95895080-22
95701500-03
95877085-55
95380723-86
95384371-47
95582651-56
95734216-79
95224012-90
95923274-11
95884616-93
95634434-45
95884071-33
95837147-04
95592760-54
95339365-44
95761816-28
95031674-81
95080376-24
95738059-06
95684081-33
95181537-38
95852779-99
95579849-06
95754977-29
95771368-80
95893524-21
95824432-00
95769399-70
95896345-91
95751394-82
95532670-96

Valci T.Andrade Zaluski
Evandir Sidney de Oliveira

Associagao Canaa

Fabiana de Fatima Fabiane Teixeira

Jodao Adolfo Cardoso Filho
Luizmar Kfaszeniak

Eduardo Alberto dos Santos
Danieli Terezinha Traple
Paulo Sergio Ribas Caldas
Marcos Majowski

Bianor Mendes Caldas Jr
Victor Reinke

Glazito Jose Weber

Rene Martins Bandeira Filho
Maira Chiaranda Bartholomeu
Luis Souza de Lima

Pablo Auda

Monica Casagrande

Alziro Siqueira

Marcio Pacheco Marques
Glacir a Ribeiro Machado
Luiz Edilson Kokurudza
Bianor Mendes Caldas Jr
Marcelo Antonio Fagundes Schier
Martinho Cichella

Werner Brandtner

Zamir Antunes

Jose de S. dos Santos Junior
Cristian Manuel Zarate Gonzalez
Josnei Sebastido Araujo
Jose Ademar Cullmann
Paulo Sergio Ribas Caldas
Romulo Kluber

lldo Pazinato

Jean Matheus Palm

Chistian Kehdi Yokota

Joao Huber

Edson Koch

Canrobert Ribas Rocha
Osmar Hauagge

Claudio M. de Azevedo Filho
Wanderley Joao V. Cleve Neto
Jozeane da Silva Remussi
Claudemir Wichiniewski
Juarez Luiz Prestes

Geraldo Zonta

Romisson Sarion de Camargo
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95386342-10
95558598-45
95528350-31
95441947-95
9541694 1-34
95220056-97
95750188-55
95862400-02
95596212-58
95810771-46
95855269-64
95198832-41
95534264-02
95860485-86
95136986-12
95638553-95
95746843-80
95475781-10
95111520-78
95908473-45
95610680-00
95524251-35
95388643-04
95821271-20
95811312-99
95813523-84
95796902-05
95489595-59
95695087-27
95893275-83
95819243-61
95911735-77
95895003-90
95041510-07
95531400-02
95845272-15
95925339-09
95882233-26
95829319-49
95219934-02
95922288-63
95220830-60
95195145-56
95839889-10
95029724-70
95260188-15
95752848-14

Josef Siegfrid Winkler

Altino Soares Nizer

Luis Carlos Vatrin

Inst de Desen Rural Idr- Pr
Joair Mendes Pereira Junior
Ari de Oliveira

Terezinha S Vargas

Silvio Cordeiro

Vera N. P. dos Santos Luteski
Ademir Luiz Roncaglio

Jose Carlos Boguchewski
Joao Malinoski Sobrinho

Jose Fermando Brecailo Junior
Fabiano Rovani

Aline Maria S Mendes

Cleusa Siebre de L. da Costa
Sidney Antonio Geisel

Nerci Pinheiro Ferreira Hopko
Thiago Kredens

Luciano Silva de Brito

Luiz Claudio Sebrenski
Andreia Silvestrin Orth

Olga M. Rocha Nascimento
Hiromu Yokota

Newton Jose Benizio de Ramos
Lecy Gongalves Fernandes
Simone Domingues Gavanski
Airton Alves Bonifacio

Bruno Fernando Seleme Rocha Machado
Arlete Maria do Belem Taques
Viviane Silveira Batista
Cleonir Goncalves Mendes
Jose Adriano Diduch
Maristela Bernardon

Jodo Vasconcelos Schimidt
Lindolfo Rengel

Atilio Chaves Filho

Almir Tartari

Arnaldo Stock

Anton Kreuscher

Angelita Mara de Souza

Jorge Karl

Antonio Lauri Leite

Renata Kaminski Carvalho
Bernhard Johann Palm

Maria B. Vagenowski Nogueira

Joacyr Frossard
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95429385-84
95855819-81
95794450-73
95543104-91
95754002-37
95853138-98
95364018-03
95363371-02
95833198-30
95582865-87
95901045-55
95734466-63
95839985-59
95254886-72
95148280-30
95784162-74
95658525-20
95917988-36
95919483-15
95386372-35
95601428-00
95429775-63
95884902-86
95333847-54
95522383-78
95405535-37
95833086-33
95581109-77
95461828-59
95912304-73
95371386-18
95760411-09
95719006-50
95535915-19
95433392-26
95915390-67
95890954-37
95926343-49
95519596-59
95491689-89
95281086-33
95895076-46
95854864-82
95201479-07
95923720-42
95695869-57
95893372-01

Bruno Armstrong de Araujo
Yury Guilherme Lima Zanovelli
Tamyres Carolina Brandtner
Dirceu Fabricio

Lindolfo Rengel

Reinaldo Hoegen

Deodato Klosowski
Leonardo V Hyczy Neto
Maximiliano da Costa
Francisco Armando M. Lima
Isabel Cristina R. Silvestri
Iverson Zevericoski

Viviane Mazetto

Renaldo Tucumantel

Elton Lange

Thaize Suellen Wolf

Luiz Alberto Bianco Junior
Antonio de Souza Guimaraes
Sebastiao Sergio P. de Lima
Gunther Winkler

Gilberto Maack Kurowski
Antonio Kramer Rocha

Luiz Carlos Brugg

Fernando Ruiz Dias Junior
Damasio de Lima

Geraldo Natal Ceccon
Marcelo Junior Martins
Cesar Mario de Oliveira
Aragao de Mattos Leao Neto
Jodo Carlos Penso Filho
Werner Schwans

Simone Grosko

Eliaquim da Costa Silva
Alex Jodo Keche

Nereu Hopko

1zmael Krik

Dirceu Cortes Borges
Sandro Antonio Noriler

Jose Solisticio Costa

Jose Canestraro

Eva Becker

Wanderlei Luiz Brandalize
Herculano Clovis de Oliveira
Lino Antonio Stein

Antonio Lopes dos Santos
Jacques Geovani Schinemann

Bruno Pazinato
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95175326-20
95582018-59
95311728-22
95819538-92
95831359-41
95460039-46
95841960-06
95736917-06
95885700-42
95076286-10
95900512-57
95815767-38
95307453-22
95021182-23
95724769-50
95658248-29
95665060-73
95632905-17
95907455-00
95333289-27
95796831-79
95771386-61
95723159-48
95152179-56
95135677-80
95772567-88
95755329-07
95837183-78
95141989-31
95142749-72
95810728-53
95239440-18
95778312-00
95453712-91
95634389-56
95336539-17
95578013-21
95563849-21
95833924-05
95386882-20
95383690-44
95615926-13
95823218-73
95048635-03
95763547-43
95878180-67
95919293-61

Cicero Passos de Lacerda
Waldomiro Souza dos Santos
Vergilio Mariano de Paula
Jessana da Luz Caldas
Claudio Lunelli

Adrian Heinrich

Erlan Willian Tartas

Cristiano Silverio

Thais dos Santos Guimarées
Jose Hamilton Moss Filho
Roni Sidinei Allebrand
Ezequiel Nogueira Kintope
Valdemar Hlathy

Raimundo Gartner

Joao M Filho

Henrique Theinl

Rubens Cesar Mamcasz

Pedro Fernando Fagundes Schier

Cyrano Leonardo Yazbek
Divonzir Manoel dos Santos
Gilberto Luiz da Motta
Maria Eugenia dos Santos
Arestides Antunes Ribeiro
Antonio Ercio Lubacheski
Noilda Fagundes

Josoel Schmidt Machado
Jorge Luiz C Teixeira
Toninho Pereira Magalhaes
Tereza Paluski e Silva

Otto Martin Ritter

Kaoana Cristina A. de Campos
Jodozinho Szeuczuk
Solange Blastikevis

Jose Acir dos Santos
Marlene Wavzinski Machado
Edoni Kluber Junior
Zacaria Antonio Banhuk
Sandra Mara S. Ferreira
Josiane Jensen

Wilson Carlos Haas
Antonio Szendela

Isolete Sieves da Cruz
Helder Lopes Ferreira

Artur e Weissbock

Soeli Latyki

Joao Francisco de Lima

Lucas Araujo
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95719041-33
95920482-96
95591090-77
95059800-07
95752835-08
95213698-49
95689127-29
95879195-05
95337942-27
95336409-39
95811998-45
95764571-27
95720342-64
95452263-64
95686772-07
95902046-90
95900976-72
95770132-90
95709421-04
95863549-46
95649034-07
95823822-36
95815175-61
95903067-78
95570286-73
95759919-28
95237621-73
95685734-10
95146618-28
95165907-07
95880404-00
95345965-50
95895365-81
95778254-05
95505082-70
95466269-19
95865944-08
95185360-76
95875971-17
95097394-36
95821542-84
95577942-87
95557522-93
95523482-03
95215777-94
95461139-62
95710260-39

Joéo Luiz dos Santos
Dirceu Domingues de Paula
Christoph Ritter

Anildo Martins Quilin
Leonardo Marcondes Almeida
Orlei de Paula

Jorge Rodrigues do Amaral
Ernani Valdisnei Mattiolollo
Jairo Luiz Ramos Neto
Joao de Ramos Cavalheiro
Osni de Camargo
Mariangela Mikaliski
Ivanilde Monteiro

Clarise Aparecida Marcondes
Ewald Keller

Enio Luiz de Carli

Gilson Bortoluzzi

Jose Pereira de Souza
Eliseu Simé&o Junior
Rodrigo Augusto Queiroz
Sirley Ap. Cartelli Miguel
Claudineia Leal da Silva
Eraldo Mendes

Joao Neri Martins

Maria de Loudes da Rosa
Natalia Gongalves Viana
Gilmar de Jesus Batista
Nelsi Ferreira B. Kragoski
Jose Szemanski Filho
Eliseu Schuaigert

Andre Luiz Friedrich

Maria de Lourdes Scheidt Mader
Gisele Mores Nascimento
Deived Prestes de Jesus
Alindo Bagatoli

Pedro Chatovski

Jean Carlos Batista

Luis Carlos Onofre Junior
Moacir Kenji Aoyagui

Elma Santana Bahls
Claudinei Fadel

Jose Sabino de Brito
Rafael Dallo

Vinicius Virmond Abreu
Edmar Camara de Oliveira
Paulo Zvyezzikoski

Aguiomar Correia
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95886563-54
95915199-70
95631023-70
95865024-81
95779794-61
95471742-99
95701375-97
95437359-20
95687061-50
95643181-64
95913365-49
95101106-14
95339508-81
95296924-28
95780485-34
95537057-00
95758900-64
95849245-67
95865370-05
95693731-04
95919548-03
95904218-79
95115598-52
95800415-04
95269437-56
95502361-73
95459987-66
95158660-91
95920010-60
95903764-74
95905337-58
95801203-90
95243663-52
95235055-29
95698403-30
95716370-03
95637605-05
95882169-74
95095446-94
95335697-03
95832390-54
95894492-63
95761882-07
95756012-16
95238245-43
95224105-24
95221048-30

Marllos Arthur de Camargo
Maria V de Oliveira Koloda
Klaus Dowich

Luciana Villanova Obici

Maria de Souza Bastos
Sidnei Ferreira da Silva
Cleusa de Oliveira

Gunther Winkler

Fernanda Ap. Guzzi

Ines Matias de Oliveira
Regina Celia Habib Wipieski Padilha
Erna Teresa Milla

Davi Miguel Mudryk

Antonio Leoclides Kavaleski
Marcio Valter Silveira

Cecilia B Marcondes Pacenko
Nivaldo Pereira Rios

Felipe Fabro Teixeira

Rivelto Sokolowski

Paulo Bilobran

Nerias Fiuza

Carlos Augusto Eyherabid Araujo
Pedro Pazinato

Helder Fernando Borges
Alexandre Isaac Akerman Fraga
Amauri Kaminski

Verci Miguel Corpolato

Alice Scislowski Schelski
Maria Vitoria Barbosa

Eliane Ribas Gelinski

Mara Esleia Graebin

Valdir Jeronimo Furini

Alfredo Jungert

Cleber Dall'agnol

Pedro Cordeiro da Silva
Ozmar Jose Grenteski

Eloina Ramos da Silva

Arthur Silva Gubert

Herbert Keller

Leonardo Francisco Szendela
Leandro de Souza

Elsio Jose Fonseca

Jussara Maria Santana
Waldomiro B de Lima

Alziro Ferreira da Silva

Helton Jose Fagundes Schier

Paulo Henrique Martins do Nascimento
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95877582-26
95188203-86
95165579-12
95921681-94
95577524-44
95805829-20
95313461-62
95550330-92
95555643-73
95766799-60
95486700-52
95858875-50
95856549-62
95194375-43
95434308-19
95850806-99
95643439-40
95910210-41
95596843-30
95604306-95
95766582-97
95734182-95
95715121-38
95859004-08
95454032-40
95454069-31
95441768-94
95449800-06
95433680-80

95641525-09

Daniel Tomaz de Santiago
Diogo Tadeu Bahls

Miguel Protcz

Duarte Wendler

Douglas Luis Limberger
Everton Alves de Toledo
Luiz Carlos Gomes
Givanildo Fiuza Barbosa
Adir Jose dos Santos

Marlon Fernando de Siqueira
Estefano Bilobram

Elias Brandalero

Marilda Roque dos Santos Silv
Luis Sergio Chicouski

Felix Wild

Marcio Anciute

Belarmino Antonio Baccin
Hugo Weber Cordeiro
Patrick Egles

Dirceu Francisco Taques
Adevonzir Ribas

Eva Francieli de Matos
Iracema Crespin do Nascimento
Anderson N dos S Oliveira
Darcy Volf

Vilmar Jose Adona

Eduardo Beckmann

Ivaldino Andreghetto
Francisca Mikulis

Leonardo Gurnaski
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